
коло 2

МЕСТО ЧАС 18:30 ЈОВАНОВ БОЖИДАР - ВЕЛЕС

ДИМКОВ ПЕПИ - ВЕЛЕС

ДЕЛЕГАТ АРСЕНОВ ЗОРАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 17:30 ИЛИЕВСКИ ИВАН - БИТОЛА

ОГНЕНОВ БОЈАН - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ АНГЕЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР - БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 20:00 САВИЌ МАРКО - СКОПЈЕ

ОГЊАНОВСКИ МАРКО - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ СОТИРОВСКИ САШО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 14:00 СТЕФАНОСКИ ПЕЦЕ - ОХРИД

ГЛИГОРОСКА НАТАША - СТРУГА

ДЕЛЕГАТ КАЛАНОСКИ СЛАВЧО - СТРУГА

МЕСТО ЧАС 16:00 ГРУЕВСКИ АЛЕКСАНДАР - БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРЃИ - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ЈАНКУЛОСКИ САШЕ - БИТОЛА

31.10.2024 ЧЕТВРТОК
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН ГРК ОХРИД

БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ ГОСТИН РК ПРОЛЕТ 62

Подготвил

Координатор за Младински  Лиги 

Марија Јовчева

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-008 (Mарија Јовчева), a по завршување на електронскиот записник истиот 

да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, marija.rfm@gmail.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:1.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.000,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

ДАТУМ 26.10.2024 САБОТА

Натпреварувачка комисија

ОХРИД ДАТУМ

СКОПЈЕ

ГОСТИН

РК СТРУГА

ГРК ТИКВЕШ 2014

САЛА ДОМАЌИН РК ИЛИНДЕН ВАРДАР

ДАТУМ 26.10.2024 САБОТА

РК МЛАДОСТ РЕСЕН 

СУДИИ

ДАТУМ

ДОМАЌИН

26/27.10.2024

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН

СУДИИ

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ГОСТИН

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

НИКО НЕСТОР

Натпреварувачка сезона 2024/2025

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА - ГРУПА Б

СТРУГА

САЛА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК МУЛТИ ЕСЕНС

БИТОЛА ДАТУМ 26.10.2024 САБОТА

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН РК ПРИЛЕП

АВТОКОМАНДА ГОСТИН РК СКОПЈЕ 2020

СКОПЈЕ ДАТУМ 25.10.2024 ПЕТОК


